平成２８年度 第８回教育研究審議会議事録

日 時   平成２９年１月１９日（木）   １６：５６～１７：２８

場 所    本部棟２階 中会議室

出席者  辻議長、徳田委員、大﨑委員、吉原委員、渡辺委員、尾崎委員、森下委員、

末岡委員、山下委員、中村委員 （出席１０／１２名）

（事務局）山上課長、西山総務班長、土主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

   平成２８年度第７回教育研究審議会（平成２８年１２月１５日）の議事録について承

認された。

３ 議 題

 ［１］審議事項

    （１）情報工学部教員の選考について

・ 事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告す

ることとされた。

（２）デザイン学部教員の選考について

・ 事務局から資料２により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告す

ることとされた。

  （３）保健福祉学部教員の選考について

・ 事務局から資料３により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告

することとされた。

  （４）デザイン学部教員の再任について

・ 事務局から資料４により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告

することとされた。

（５）特任教授（教育研究開発機構）雇用期間の更新について

・ 事務局から資料５により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告

することとされた。

○ 次回の審議会は２月１６日（木）１４：３０から開催する予定。